СОВЕТ
МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  20.09.2023г.                                                                              № 13/2

Об избрании депутата Моисеевского сельского поселения в состав

Котовской районной Думы.

           На основании результатов голосования,  Совет Моисеевского

сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Считать избранным депутатом  в состав Котовской районной Думы

Тюрину Елену Вячеславовну.

2.Направить настоящее решение Главе Котовского муниципального района.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

И.о.главы Моисеевского

сельского поселения:                                                        С.Ф.Лесниченко